2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------

Ảnh 3x4

	ĐƠN XÉT HỌC BỔNG
“THẮP SÁNG ƯỚC MƠ TUỔI TRẺ ĐẠI HỌC
CÔNG NGHIỆP THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH”

Kính gửi: Ban Thường vụ Đoàn trường.

1. THÔNG TIN CÁ NHÂN:
- Họ tên: ……………………………………... Ngày sinh:….../….../……
- Hộ khẩu thường trú: ………………………………………………………………..
- Địa chỉ nơi tạm trú: …………………………………………………………………
- Số CMND/CCCD:…………….….Ngày cấp:……………Nơi cấp:………………..
- Sinh viên lớp:……………………………………..………MSSV:…………………
- Khoa/ Viện:…………………………………………………………………………
- Điểm học tập tích lũy:………………………………………………………………
- Điểm rèn luyện:…………………………………………………………………….
2. NGUYỆN VỌNG KHI XÉT HỌC BỔNG: (Sinh viên trình bày thêm về mức độ khó khăn, hoàn cảnh đặc biệt hiện tại, các hoạt động, thành tích nổi bật của bản thân,…)
………………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………..
- Ghi chú: Nếu gia đình thuộc diện khó khăn thì nộp kèm bản sao giấy xác nhận hoàn cảnh khó khăn, sinh viên có các thành tích xuất sắc trong học tập, rèn luyện, trong công tác Đoàn - Hội khai vào hồ sơ và gửi kèm minh chứng, những mục nào không có sẽ ghi: không.

	XÁC NHẬN CỦA BTV ĐOÀN KHOA/VIỆN
TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN…..
BÍ THƯ

Người khai
(ký và ghi rõ họ tên)